

Scan-Bike Danmark ApS

Marienlystvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Kim Franck Agerholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Scan-Bike Danmark ApS Marienlystvej 14 8600 Silkeborg e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com CVR-nr: 40289798 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i engroshandel med cykler samt reservedele og tilbehør til cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 46 t.kr. mod et overskud på 28. t.kr. i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket negativt af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Covid-19 virussen, som har medført en væsentlig nedgang i aktiviteterne gennem hele året. Den negative konsekvens af Covid-19 virussen har især været mærkbar i foråret og i den sidste del af december måned, hvor selskabets kunder var omfattet af myndighedernes bestemmelser om tvangslukning af deres butikker.

Selskabet har søgt kompensation med baggrund i statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, og der er modtaget kompensation for tabt omsætning på 92 t.kr, som er indregnet under Andre driftsindtægter.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Selskabets kunder har i januar og februar 2021 fortsat været omfattet af myndighedernes bestemmelser om tvangslukning af deres butikker. Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt ikke, at selskabet fremadrettet vil blive påvirket som følge af krav om nedlukning, og det er på nuværende tidspunkt ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2021 kan realiseres et positivt resultat i selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-48.196	-42.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-50.696	-45.243
Andre finansielle indtægter		38.514	171.691
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-45.768	-64.990
Andre finansielle omkostninger		-846	-26.157
Ordinært resultat før skat		-58.796	35.301
Skat af årets resultat		12.862	-7.766
Årets resultat		-45.934	27.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.934	27.535
I alt		-45.934	27.535

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
1

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.500	3.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	2.500	3.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.500	3.750
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.500	3.750
Anlægsaktiver i alt		5.000	7.500
Fremstillede varer og handelsvarer		1.247.207	1.800.000
Varebeholdninger i alt		1.247.207	1.800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.347	670.320
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		12.469	0
Periodeafgrænsningsposter		8.300	1.600
Tilgodehavender i alt		255.116	671.920
Likvide beholdninger		34.292	122.129
Omsætningsaktiver i alt		1.536.615	2.594.049
AKTIVER I ALT		1.541.615	2.601.549

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-18.399	27.535
Egenkapital i alt		31.601	77.535
Hensættelse til udskudt skat		314	707
Hensatte forpligtelser i alt		314	707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.751	16.818
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.446.100	2.464.990
Skyldig selskabsskat		0	7.059
Skyldig moms og afgifter		48.849	34.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.509.700	2.523.307
Gældsforpligtelser i alt		1.509.700	2.523.307
PASSIVER I ALT		1.541.615	2.601.549

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	27.535	77.535
Årets resultat	0	-45.934	-45.934
Egenkapital, ultimo	50.000	-18.399	31.601

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har søgt kompensation med baggrund i statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, og der er modtaget kompensation for tabt omsætning på 92 t.kr, som er indregnet under Andre driftsindtægter, og dermed i Bruttofortjeneste/Bruttotab. Årets resultat efter skat er som følge af den modtagne kompensation påvirket positivt med 72 t.kr.

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris 1. januar 2020	5.000
Kostpris 31. december 2020	5.000
Af- og nedskrivning 1. januar 2020	-1.250
Årets afskrivning	-1.250
Af- og nedskrivning 31. december 2020	-2.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.500

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2020	5.000
Kostpris 31. december 2020	5.000
Af- og nedskrivning 1. januar 2020	-1.250
Årets afskrivning	-1.250
Af- og nedskrivning 31. december 2020	-2.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.500

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DynAzure Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold. Der er ikke udbetalt gager, pensionsbidrag eller andre omkostninger til social sikring.